

Oleśnica, 20 sierpnia 2024 r.

**Znak sprawy: PZS/TP/17/2024**

**Dotyczy postępowania :**

**„Dostawa gazów medycznych wraz z napełnieniem i dzierżawą  
zbiornika tlenu medycznego oraz butli na gazy medyczne dla  
Powiatowego Zespołu Szpitali ”**

**WYJAŚNIENIA DO SWZ II**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 25:**

Dotyczy: Załącznik nr 5.1 tabela 3 (dotycząca dostaw tlenu med. w butlach), poz. 5. – tlen w butlach 2l  
Wykonawca zwraca się w wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostaw butli 2-litrowych 200 bar 0,43 m<sup>3</sup>, o takich samych wymiarach, które są dostarczane przez obecnego dostawcę lub wyjaśnienie co oznacza opis „butle smukłe” - poprzez wskazanie granicznych wymiarów butli, które Zamawiający dopuszcza

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 5.1- PO ZMIANIE .

**Pytanie 26:**

Dotyczy: Załącznik nr 5.1 tabela 3 (dotycząca dostaw tlenu med. w butlach), poz. 1, 2 – tlen w dużych butlach  
Z uwagi, na fakt że rynku nie ma dostępnych butli na tlen medyczny o parametrach: 40l, 200 bar, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli 100 szt. butli 50l, 200 bar (10,7 m<sup>3</sup>) (tak jak w poprzednim postępowaniu z 2023 r.), jeśli tak, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o poprawienie omyłki w Załączniku nr 5.1.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 5.1- PO ZMIANIE .

**Pytanie 27:**

Dotyczy: Załącznik nr 5.1 tabela 3 (dotycząca dostaw tlenu med. w butlach), poz. 3, 4 – tlen w butlach 10l  
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie również butli 10l o ciśnieniu 200 bar (2,1 m<sup>3</sup>) i – z uwagi na znaczące różnice zawartości m<sup>3</sup> w butlach o ciśnieniu 150 bar i 200 bar – wyrażenie zgody na samodzielne przeliczenie przez Wykonawcę ilości butli, w celu zachowania porównywalności ofert, w następujący sposób: 300 szt. \* 1,6 m<sup>3</sup> = 480 m<sup>3</sup> , 480m<sup>3</sup> / 2,1 m<sup>3</sup> = 228,5714285 ≈ 229 szt. butli 10l, 200 bar (2,1 m<sup>3</sup>)

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na samodzielne przeliczenie przez Wykonawcę ilości butli

Zatwierdziła  
Dyrektor  
Powiatowego Zespołu Szpitali  
Agnieszka Cholewińska